
PREISLISTE
GREEN FEE

VERLEIH

18LOCH 9LOCH

FERLITO’S GOLF 
SCHOOL

Note:
• Die Angebote sind nicht kumulierbar;
• 2x1-Gutscheine können nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten kombiniert werden;
• Prozentuale Rabatte gelten nur für das 18-Loch-Greenfee.

Green Fee

10x 18 Loch Green Fee
10x 9 Loch Green Fee
2for1-Fairway2Hotel-OhMyGolf-Diners Golf Card

FVG Golfing Card

Dienstag Lady
Montag Senior
Golfing FVG Italia
Junior (under 18)
Tenuta Primero

Partner Hotels

€77,00
€50,00
€30,00
€38,50
€50,00
€40,00

-20%
€700,00

€27,00
€45,00
€30,00
€20,00
€5,00

€410,00
€270,00
€40,00
€25,00

€39,00
€40,00
€80,00
€100,00
€130,00
€600,00
€800,00

-10%

€410,00
€77,00

€15,00
€35,00
€45,00

DRIVING RANGE

Golf Cart 18 Loch
Golf Cart 9 Loch
Elektrotrolley
Trolley
10x 18 Loch Golf Cart 
10x 9 Loch Golf Cart
Taylor Made Golf Bag 18 Loch
Taylor Made Golf Bag 9 Loch

PREISE PREISE
MITGLIEDER

1 Person 30 Minuten

2 Persons 60 Minuten
3 Persons 60 Minuten
10x 60 Minuten Stunden für Anfänger 
Platzreife mit Green Card

1 Person 60 Minuten

PREISE

20 Bälle Korb
Eintritt für Nichtmitglieder (50 Bälle Inkludiert)

PREISE

€2,00
€10,00


